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      RDA Meets Nordic Researchers i Göteborg (Swedish)
Den 14:e juni bjöd Research Data Alliance (RDA) Europe in till ”RDA Meets Nordic Researchers”, ett informationsmöte dit olika parter med intresse inom öppen tillgång till data bjudits in för att diskutera frågor kring återanvändning av data. Mötet...
… Den 14:e juni bjöd Research Data Alliance (RDA) Europe in till ”RDA Meets Nordic Researchers”, ett informationsmöte dit olika parter med … juni 2017 återvände många av arbets- och intressegruppernas ordförande till Göteborg för att hålla RDA:s sjunde …


    SND publicerar fem nya SOM-undersökningar (Swedish)
Fem nya SOM-undersökningar publiceras idag av SND. Bland dessa ingår SOM-undersökningen i Göteborg 2016, en studie som genomförts för första gången. I denna fick 7 000 göteborgare svara på frågor om bland annat Västlänken, trängselskatt och sin bild...
… Fem nya SOM-undersökningar publiceras idag av SND. Bland dessa ingår SOM-undersökningen i … göteborgare svara på frågor om bland annat Västlänken, trängselskatt och sin bild av hemstaden. Undersökningen visar att …


    Informationsmaterial (Swedish)
Informationstext om SND Texter på svenska och engelska i tre nivåer som kan användas av samarbetspartners och medlemmar i SND-nätverket för att presentera SND:s verksamhet. Ladda ner i textformat (.rtf och .docx) Ladda ner som PDF Grafiskt...
… Informationstext om SND Texter på svenska och engelska i tre nivåer som kan … samarbetspartners och medlemmar i SND-nätverket för att presentera SND:s verksamhet. Ladda ner i textformat (.rtf och … skrivs ut på A4 och viks på höjden) Informationsbroschyr om CESSDA CESSDA/SND-folder (skrivs ut på A4 och viks på …


    Call open: a unique opportunity for EU researchers to work with European microdata (Ej angivet)
To enhance access across borders to official microdata, the FP7-funded Data without Boundaries project offers different types of support for accessing a wide range of highly-detailed data from a number of European countries. Further details on DwB are available at the following address: http://www.dwbproject.org/about/ The call for Research Proposals is available on the on the DwB website at: http://www.dwbproject.org/access/call.html
… address: http://www.dwbproject.org/about/ The call for Research Proposals is available on the on the DwB website at: … The call is available also as a pdf file (247 kB) … … Call open: a unique opportunity for EU researchers to work with European microdata …


    Kunskapsutbyte och forskarperspektiv centralt för IASSIST-gemenskapen (Swedish)
– För IASSIST-gemenskapen har konferenserna alltid varit ett slags knutpunkt, det är där kontakter regelbundet skapas och förstärks. San Cannon, ordförande i IASSIST sedan tre år, är mycket lycklig över att organisationen tillsammans med SND äntligen...
… – För IASSIST-gemenskapen har konferenserna alltid varit ett slags knutpunkt, det är där kontakter … är mycket lycklig över att organisationen tillsammans med SND äntligen kan genomföra det globala arrangemang som varit … för både samarbete och kunskapsspridning internationellt är CESSDA . CESSDA har bidragit stort till IASSIST-konferensens …


    Ny CESSDA-guide hjälper forskare hantera data (Swedish)
CESSDA lanserar nu en omfattande datahanteringsguide online för forskare. I guiden ger experter tips gällande alla stadier av livscykeln för forskningsdata, från den inledande planeringsfasen av ett projekt till publiceringen av data. Guiden är...
… CESSDA lanserar nu en omfattande datahanteringsguide online för … är framtagen av elva europeiska datarepositorier, däribland SND. Syftet med guiden är att introducera datahantering som …


    Utåt, inåt, framåt (Swedish)
SND:s nätverksträff 8 oktober Välkomna till nästa träff för SND-nätverket i ett höstskrudat Göteborg. Vi vänder blicken utåt och får en presentation av några av de viktiga internationella initiativ som pågår, samt får en överblick över...
… SND:s nätverksträff 8 oktober Välkomna till nästa träff för … höstskrudat Göteborg. Vi vänder blicken utåt och får en presentation av några av de viktiga internationella initiativ … i Sverige . Iris Alfredsson, SND. CLARIN (Common Language Resources and Technology Infrastructure). Stefan …


    Data Fair: Analyzing Election Data with ICPSR (Ej angivet)
Introducing ICPSR's Social Sciences Data Fair The 2012 ICPSR Data Fair, "Analyzing Election Data with ICPSR" is scheduled for October 1-3. The series of webcasts will focus on orienting new users to ICPSR's data and services, as well as providing an...
… Introducing ICPSR's Social Sciences Data Fair The 2012 ICPSR Data Fair, "Analyzing Election Data with ICPSR" is scheduled for October 1-3. The series of webcasts will focus on orienting new users to ICPSR's data and …


    SND storsatsar på ny webbportal – researchdata.se (Swedish)
Arbetet med att skapa en ny nationell portal för svenska forskningsdata har dragit i gång på allvar. Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för nuvarande och framtida forskare att...
… Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för … är klara för skördning finns SciLifeLab , Bolin center , SITES (Swedish Infrastructure for Ecosystem Science) och … och SND-nätverket Den nuvarande webben snd.gu.se byter namn till snd.se och innehållet utvecklas …


    Gallup RJ (Ej angivet)
Arkivhyllan med gallupböckerna. Vissa böcker har trasiga ryggar med lösa sidor Genomlysning av bakomliggande sida Mer information om samligen Lista över samlingar Exempel på inläst material:
… Arkivhyllan med gallupböckerna. Vissa böcker har trasiga ryggar med lösa sidor Genomlysning av bakomliggande …
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Göteborgs universitet
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